Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

вечерняя (сменная) общеобразовательная школа

Озёрского муниципального района

ПРИКАЗ
от  27..08. 2012 г.

№  89

О режиме работы учреждения в 2012-2013 учебном году

На основании Типового Положения о вечернем (сменном) общеобразовательном учреждении,  Устава учреждения, утверждённого постановлением главы Озёрского муниципального района от 28.12.2012 г. № 577,  в соответствии с СанПиНом2.4.2.2821-10, с  сводка  ОШ-5 2012-2013 учебного года, тарификации педагогических работников МБОУ вечерней (сменной) общеобразовательной школы на I полугодие 2012-2013 учебного года, приказа от 28.05. 2012 г№ 62-2 «О переводе в следующий класс»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий  режим работы школы:

1.1. пятинедельная рабочая неделя (понедельник – пятница),

пятница – День индивидуальных консультаций и зачётов;
1.2. две смены:
1 смена
1 урок:  08.00 – 8.45

2 урок:  08.55 – 09.40

3 урок:  10.00 – 10.45

4 урок:  10.55 – 11.40

5 урок:  11.50 – 12.35

6 урок: 12-45 – 13.30

2 смена
1 урок: 16.30 – 17.15

2 урок:. 17.25 – 18.10

3 урок: 18-20 – 19.05

4 урок: 19.15 – 20.00

5 урок  20.10 – 20.55

2. Открыть  в 2012-2013 учебном году классы и группы со следующими формами обучения:

2.1.   II  ступень:

7- 8 -9 классы  -   обучение по индивидуальному плану
2.2. III ступень:
10.А класс с 3-х годичной  очная формой обучения
10 Б  класс с 3-х годичной  очная формой обучения

10 В  вечерняя группа заочного  3-х годичного
обучения

11 А ,11Б
сменные классы очного 3-х годичного обучения (сформировать из заочных групп 11А,11Б, 11В)  переводного контингента)

12 А, 12 Б
сменные классы очного 3-х годичного обучения

12 В
  вечерняя  группа  заочного 3-х годичного  обучения

 Всего открыть:  6 классов  очного обучения.2 группы заочного обучения

Сформировать   7  классов-комплектов.
3.Утвердить алфавитный список обучающихся МБОУ ВСОШ на 01.09.2012 (Приложение 1)

4. Назначить классными руководителями 2012-2013  учебном году следующих учителей:

 10 А класс

Новикову Надежду Борисовну

 10 Б класс

Бобр  Валентину Борисовну

 11 А класс

Шекурину Надежду Гавриловну

 11 Б класс

Королёву Ирину Борисовну

 10 «В», 12 «В» группы

Боярскую Елену Александровну

  12 А класс

Крючкову Людмилу Борисовну

  12 «Б»

Скопинцеву Ольгу Борисовну

  7-9 (группа учащихся, обучающихся по индивидуальному плану)

Карпову Анну Юрьевну

(Приложение 2)

5. Утвердить   списочный  состав классов на 01.09.2012г. (Приложение 3):

6.  Классным руководителям 7-12 классов в соответствии со списками (см. приложение 2)
- оформить классные журналы до 10 сентября 2012 г.

- привести в порядок « Личные дела учащихся» до 15 сентября 2012 г.

6. Секретарю школы Чегловой А.С. . заполнить Книгу Движения и   «Алфавитную книгу учащихся»  до 15 сентября 2012г.

7. Утвердить расписание учебных занятий на I полугодие 2012 -2013 уч.г.
   (Приложение 4)
8. Утвердить  график дежурства администрации и  учителей по школе (Приложение 5)
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ вечерней (сменной)

общеобразовательной школы

Е.Ю. Варшавская

С   приказом  ознакомлены:

Зам.директора по УВР  Королёва И.Б

Секретарь Чеглова А.С.
Классные руководители:

Шекурина Н.Г.
Бобр В.Б.
Боярская Е.А.

 Новикова Н.Б.

Крючкова Л.Б.

Скопинцева О.Б.

Карпова А.Ю.

Приложение  1 к приказу от27.08.2012 г. № 89

Список учащихся на 2012-2013 учебный год не опубликован в связи с ФЗ о защите персональных данных
Приложение 2 к приказу от 27.08.2012 г. № 89
Контингент учащихся МБОУ вечерней (сменной) общеобразовательной школы (для ОШ-5)

5-9 классы

	Класс
	Количество детей
	Классный руководитель

	7
	3

	8
	3

	9
	2

	Итого
	8

10-11 (12) классы

	Класс
	Количество детей
	Классный руководитель

	10 А
	19
	Новикова Надежда Борисовна

	10 Б
	22
	Бобр Валентина Борисовна

	10 В
	9
	Боярская Елена Александровна

	11 А
	19
	Шекурина Надежда Гавриловна

	11 Б
	18
	Королёва Ирина Борисовна

	12 А
	24
	Крючкова Людмила Борисовна

	12 Б
	23
	Скопинцева Ольга Борисовна

	12 В
	12
	Боярская Елена Александровна

	Итого
	146

Всего классов   ____7__, учащихся _____154____.

Приложение 3 к приказу от 27.08.2012 № 89 не опубликовано в связи с ФЗ о защите персональных данных.
Приложение 4 к приказу от 27.08.2012 № 89
Расписание занятий на 2012 -2013 учебный год1 полугодие 2-12-2013 учебного года

	№
	10 а
	10б
	11аб
	12аб

	10 в
	11аб
	12аб
	12в

	понедельник
	1
	Новикова19
	Варшавская21
	Королева б17
	Боярская18

	Королева  г17
	Шекурина24
	Крючкова25
	Новикова 19

	2
	Варшавская21
	Боярская18
	Карпова
	Крючкова25

	Карпова
	Королева  б17
	Крючкова25
	Шекурина24

	3
	Варшавская21
	Карпова
	Шекурина24
	Крючкова25

	Крючкова25
	Скопинцева20
	Боярская18
	Королева  м17

	4
	Боярская 18
	Шекурина24
	Скопинцева20
	Карпова

	Крючкова25
	Карпова
	Скопинцева20
	Новикова 19эк0,5

	5
	Карпова
	Варшавская21
	Новикова19
	Скопинцева20

	Новикова 19
	Карпова

	вторник
	1
	Бобр22
	Варшавская21
	Новикова19
	Скопинцева

20 эл. курс

	Шекурина24

	Карпова

	Скопинцева

20  эл. курс
	Королева м17 эл. 0,5

	2
	Варшавская21
	 Бобр22
	Шекурина24
	Скопинцева20

	Боярская18
	Шекурина24
	Скопинцева20
	Королева  м17

	3
	Новикова19
	Крючкова25
	Шекурина24
	Бобр22

	Королева  м17
	Новикова19
	 Шекурина24
	Бобр22

	4
	Новикова19
	Крючкова 25
	Карпова
	Шекурина24

	Крючкова25
	Шекурина24
	Бобр22

	5
	Шекурина24
	Карпова

	Боярская18
	Крючкова25эл.

	Боярская18
	Крючкова25эл

	среда
	1
	Новикова19
	Крючкова25
	Королева  б17
	Боярская18

	Королева  м17
	Бобр22
	Карпова
	Боярская18

	2
	Новикова19
	Крючкова25
	Боярская18
	Карпова

	Бобр22
	Королева  б17
	Боярская18
	Карпова

	3
	Боярская18
	Королева  г17
	Скопинцева20
	Бобр22

	Боярская18
	Скопинцева20
	Бобр22
	Королева  м17

	4
	Королева  г17
	Боярская18
	Бобр22
	Скопинцева20

	Королева  м17
	Боярская18
	Скопинцева20

	5

	четверг
	1
	Варшавская21
	Бобр22
	Скопинцева20
	Крючкова25

	Бобр22
	Скопинцева20
	Шекурина24

	2
	Варшавская21
	Шекурина24
	Скопинцева20
	 Крючкова25

	Скопинцева20
	Шекурина24
	Новикова 19

	3
	Шекурина24
	Крючкова25
	Бобр22
	Скопинцева20

	Скопинцева20
	Шекурина24
	Новикова 19

	4
	Бобр 22
	Варшавская21
	Новикова 19
	Шекурина24

	Новикова19
	Крючкова25

	5
	Карпова
	Варшавская21
	Новикова19
	Шекурина24

	Новикова19
	Крючкова25

	10а
	10б
	11аб
	12аб

	10в
	11аб
	12аб
	12в

	07.09

05.10

02.11

07.12
	Новикова19
	Карпова кх
	Шекурина24
	Скопинцева

20

	Крючкова25
	Новикова19
	Шекурина24
	Королева

17

	Новикова19
	Карпова кх
	Шекурина24
	Скопинцева

20

	Крючкова25
	Новикова19
	Шекурина24
	Королева

17

	Карпова кх
	Крючкова25
	Новикова19
	Шекурина24

	Шекурина24
	Скопинцева

20
	КЛ. ЧАС

	Карпова кх
	Крючкова25
	Новикова19
	Шекурина24

	Шекурина24
	Скопинцева20

	КЛ. ЧАС

	КЛ. ЧАС

	14.09

12.10

16.11

14.12
	Варшавская

21
	Шекурина

24
	Боярская

18
	Крючкова25

	Карпова

кх
	Боярская

18
	Крючкова25
	Шекурина24

	Варшавская

21
	Шекурина

24
	Боярская

18
	Крючкова25

	Карпова

кх
	Боярская

18
	Крючкова25
	Шекурина24

	Королева

17
	Варшавская

21
	Скопинцева

20
	Карпова

кх

	КЛ. ЧАС
	Скопинцева

20
	Карпова

кх

	Королева17
	Варшавская21
	Скопинцева20
	Карпова кх

	Скопинцева20
	Карпова кх

	21.09

19.10

23.11

21.12
	Боярская18
	Варшавская

21
	Скопинцева

20
	Крючкова25

	Королева17
	Скопинцева20
	Крючкова25
	Новикова

19

	Боярская18
	Варшавская

21
	Скопинцева

20
	Крючкова25

	Королева17
	Скопинцева20
	Крючкова25
	Новикова19

	Варшавская

21
	Боярская18
	Карпова кх
	Шекурина24

	Карпова кх
	Шекурина24

	Варшавская

21
	Боярская18
	Карпова кх
	Шекурина24

	Карпова кх
	Шекурина24

	КЛ. ЧАС
	КЛ. ЧАС

	КЛ. ЧАС

	КЛ. ЧАС

	28.09

26.10

30.11

28.12
	Шекурина24
	Королева

17
	Новикова

19
	Скопинцева

20

	Королева

17
	Новикова

19
	Боярская

18
	Бобр22

	Шекурина24
	Королева17
	Новикова19
	Скопинцева20

	Королева17
	Новикова19
	Боярская18
	Бобр22

	Новикова19
	Крючкова25
	Королева17
	Боярская18

	Королева17
	Скопинцева20

	Новикова19
	Крючкова25
	Королева17
	Боярская18

	Королева17
	Скопинцева20

Расписание занятий по пятницам
I полугодие 2012-2013 учебного года
Приложение 5 к приказу от 27.08.2012 г.№ 89

	1 смена
	2 смена

	понедельник
	1
	Дежурный администратор: Новикова Н.Б.
	Вход в школу: Крючкова Л.Б.
	Дежурный администратор: Новикова Н.Б
	Вход в школу:

Крючкова Л.Б.

	2

	Столовая: Шекурина Н.Г., Карпова А.Ю.

	Туалет:   Скопинцева О.Б,

	3

	Вход 2 школа: Новикова Н.Б.

	Коридор: Шекурина Н.Г.

	4

	Туалет:

Боярская Е.А.

	5

	вторник
	1
	Дежурный администратор: Боярская Е.А.
	Вход в школу: Новикова Н.Б,
	Дежурный администратор: Боярская Е.А.
	Вход в школу:

Шекурина Н.Г.

	2

	Столовая: Скопинцева О.Б,

	Туалет: Новикова Н.Б,

	3

	Вход 2 школа: Шекурина Н.Г.

	Коридор: Скопинцева О.Б.

	4

	Туалет: Бобр В.Б.,

	5

	среда
	1
	Дежурный администратор: Королева И.Б.
	Вход в школу: Крючкова Л.Б.

Шекурина Н.Г.
	Дежурный администратор: Королева И.Б.
	Вход в школу:

Боярская Е.А.

	2

	Столовая: Карпова А.Ю.,  Скопинцева О.Б,

	Туалет:   Бобр В.Б,

	3

	Вход 2 школа:

Новикова Н.Б.

	Коридор:

Скопинцева О.Б.

	4

	Туалет:

 Боярская Е.А., Бобр В.Б,

	5

	четверг
	1
	Дежурный администратор: Варшавская  Е.Ю.
	Вход в школу: Крючкова Л.Б,
	Дежурный администратор: Варшавская Е.Ю.
	Вход в школу: Новикова Н.Б.

Крючкова Л.Ю.

	2

	Столовая: Скопинцева О.Б,

	Туалет:   Скопинцева О.Б.

	3

	Вход 2 школа:  Шекурина Н.Г,

	Коридор:   Шекурина Н.Г.

	4

	Туалет: Бобр В.Б., Боярская Е.А.

	5